BOMBAS SOLARESBOMBAS SOLARESBOMBAS SOLARES
BOMBAS
SOLARES
Especifi cações Técnicas, Curvas de
Performance, Diagram de Instalação
e Passo a Passo para escolha do Kit.
MOTOR DE ÍMÃ
PERMANENTE SEM

Max.
Vazão
(m³/h)
Altura
Max
(MCA)
Saída
(Pol”)
altura
de Sub-
mersão
maxima
Altura de
Sucção
maxima
1 3ZTS1.2-77-24-210 210 0,3 24 1,2 77 0,75” 30m Não se
aplica
2 3ZTS1.7-109-48-500 500 0,7 48 1,7 109 0,75” 30m Não se
aplica
3 3ZTS2.0-150-48-750 750 1 48 2 150 0,75” 30m Não se
aplica
4 3ZTPC5-45-48-500 500 0,7 48 5 45 1,5” 35m Não se
aplica
5 3ZTPC5.2-75-96-750 750 1 96 5,2 75 1,5” 35m Não se
aplica
6 3ZTPC6-125-96-1500 1500 2 96 6 125 1,5” 35m Não se
aplica
7
3ZTPC3.8-180-96-
1500